
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

45 5 1

C4 Психологія 60 5 1

D1 Облік і оподаткування 70 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

65 5 1

D3 Менеджмент 190 10 1

D4 Публічне управління та адміністрування 30 5 1

D5 Маркетинг 40 5 1

E2 Екологія 70 5 1

F3 Комп'ютерні науки 60 5 1

F6 Інформаційні системи і технології 60 5 1

G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

40 30 6 5 1 1

G18 Геодезія та землеустрій 40 10 5 5 1 1

G3 Електрична інженерія 65 45 9 5 1 1

H1 Агрономія 115 30 28 5 1 1

H2 Тваринництво 40 20 5 5 1 1

"П о г о д ж е н о"
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H3 Садово-паркове господарство 50 5 1

H4 Лісове господарство 130 80 8 6 1 1

H5 Водні біоресурси та аквакультура 60 50 5 11 1 1

H7 Агроінженерія 120 40 18 7 1 1

J3 Туризм та рекреація 35 5 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 1385 305 149 49 20 8

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

45 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини

30 5 1

C4 Психологія 60 5 1

D1 Облік і оподаткування 70 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

65 5 1

D3 Менеджмент 190 10 1

D4 Публічне управління та адміністрування 30 5 1

D5 Маркетинг 40 5 1

D8 Право 50 5 1

E2 Екологія 70 9 1

F3 Комп'ютерні науки 60 5 1

F6 Інформаційні системи і технології 60 5 1

G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

40 30 12 5 5 1

G18 Геодезія та землеустрій 40 10 6 5 1 1

G3 Електрична інженерія 65 45 19 5 5 1

H1 Агрономія 115 30 75 8 15 1

H2 Тваринництво 40 20 27 5 10 1

H3 Садово-паркове господарство 50 8 3

H4 Лісове господарство 130 80 27 8 3 1

H5 Водні біоресурси та аквакультура 60 50 9 12 3 1

H7 Агроінженерія 120 40 47 6 15 1



J3 Туризм та рекреація 35 5 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 1465 305 304 54 73 8

Магістр на основі бакалавра
C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка (ОП)

25 5 1

C4 Психологія (ОП) 25 5 1

D1 Облік і оподаткування (ОП) 60 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок (ОП)

40 5 1

D3 Менеджмент (ОП) 75 11 1

D4 Публічне управління та адміністрування (ОП) 30 6 1

D8 Право (ОП) 25 5 1

F3 Комп'ютерні науки (ОП) 40 5 1

F5 Кібербезпека та захист інформації (ОП) 20 5 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 340 52 9

Магістр на основі молодшого спеціаліста
H6 Ветеринарна медицина 175 9 1

Всього - Магістр на основі молодшого спеціаліста 175 9 1

Магістр на основі повної загальної середньої освіти
H6 Ветеринарна медицина 175 33 1

Всього - Магістр на основі ПЗСО 175 33 1

Підписувач у закладі освіти: Камінська Наталія Юріївна
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